

# Material de Construção Kmiecik Ltda.

NOTA FISCAL Nº 583

Fone: (41) 3677-1823

SAÍDA  ENTRADA

**DESTINO DAS VIAS**

- 1.ª Via (Branca) Dest./Rem.
- 2.ª Via (Amarela) Fixa
- 3.ª Via (Rosa) Fisco Origem
- 4.ª Via (Azul) Fisco Destino

Rua Silvestre Jarek, 155 - Loja 14 - Centro - Cep 83.535-000  
 Campo Magro Paraná

CNPJ	05 436 486/0001-29
INSCRIÇÃO ESTADUAL	902 72863-53

Data Limite Para Emissão  
04 / 09 / 2014

NAT. DA OPERAÇÃO	CFOP	Inscr. Est. do Substituto Tributário
Venda	5102	

Data da Emissão	16/12/13
Data da Saída/Entrada	16/12/13
Hora da Saída	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ
NOME/RAZÃO SOCIAL		01645691/0001-43
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP
Rua Silvestre Jarek	Centro	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF
Campo Magro		P.R
DADOS DO PRODUTO		INSCRIÇÃO ESTADUAL
		Pisento

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT. TRIB.	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ICMS
	estante tabaco c/ pinto		Un	01	449,00	449,00	
	estensão p/ telefone		Un	01	4,90	4,90	
	reoster 2x40		Un	01	22,90	22,90	
	reoster 2x20		Un	01	19,90	19,90	
	lâmpada fluorescente grande		Un	02	7,90	15,80	
	lâmpada fluorescente pequena		Un	02	6,90	13,80	
	lâmpadas comuns		Un	02	4,90	9,80	
	fio de linha		Un	04	22,90	91,60	
	ventilador		Un	01	99,00	99,00	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
				726,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA - R\$
				726,70

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE P/CONTA	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO <input type="checkbox"/>			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES constantes neste documento	RESERVADO AO FISCO
	<p>Declaramos que recebemos os materiais e/ou serviços constantes neste documento.</p> <p><i>[Assinatura]</i></p> <p>COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE BENS</p>	